
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ- ĐHTT Tuyên Quang, ngày        tháng 10  năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Chi tiền Học bổng Acecook Happy Scholarship năm 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 
    

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1404/QĐ-TTg ngày 14/8/2013 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Tân Trào; 

 Căn cứ Biên bản thoả thuận tài trợ giáo dục số 346/2025/BBTT-HCM, 

ngày 15/6/2025 giữa Công ty cổ phần Acecook Việt Nam và Trường Đại học 

Tân Trào; 

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chi tiền học bổng Acecook Happy Scholarship năm 2025 cho 17 

sinh viên hệ đào tạo chính quy (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức chi cụ thể: 5.000.000/sinh viên 

Tổng số tiền chi: 85.000.000 đồng (số tiền bằng chữ: Tám mươi lăm triệu 
đồng chẵn). 

Nguồn kinh phí: Công ty Cổ phần Acecook Việt Nam. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ, phòng Quản lý sinh viên, 

Trưởng các đơn vị liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:   
- Lãnh đạo trường; 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, KHTV (Sơn). 

HIỆU TRƯỞNG  
 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Anh Tuấn 

 

 

 



Danh sách sinh viên nhận học bổng Acecook Happy Scholarship năm 2025 

(Theo Quyết định số       /QĐ-ĐHTT, ngày         tháng 10 năm 2025) 

 

STT Họ và tên Ngày sinh 

Mã số sinh 

viên Ngành học 

Ghi 

chú 

1 Quan Thị Minh Lý 02-09-2002 2352010295 Giáo dục Mầm non   

2 Dương Thị Mỹ Lệ 16-06-2004 2252020139 Giáo dục Tiểu học   

3 Nguyễn Thị Kim Liên 30-01-2004 2257310002 Chính trị học   

4 Lương Thị Yến Chi 19-12-2004 2253010023 Kế toán   

5 Phạm Thị Tấm 22-10-2004 2252020157 Giáo dục Tiểu học   

6 Vương Lệ Uyên 27-01-2004 2252020166 Giáo dục Tiểu học   

7 Tạ Vân Điệp 14-02-2003 2157720005 Dược học   

8 Lâm Thị Hồng Giang 03-12-2003 2157720006 Dược học   

9 Nguyễn Thị Thảo 25-11-2004 2252170031 Sư phạm Ngữ văn   

10 Hoàng Văn Dương 07-02-2004 2252090006 Sư phạm Toán   

11 Mai Thị Linh Anh 03-02-2004 2252020003 Giáo dục Tiểu học   

12 Lê Thao Thúy 05-05-2004 2252020160 Giáo dục Tiểu học   

13 Vừ Thị Thu Nga 29-04-2003 2252020332 Giáo dục Tiểu học   

14 La Thị Hứa 16-05-2004 2252020289 Giáo dục Tiểu học   

15 Ma Thị Thu Hằng 02-01-2004 2253010029 Kế toán   

16 Nguyễn Đức Nguyên 06-04-2001 2252020031 Giáo dục Tiểu học   

17 Ma Thị Loàn 30-01-2004 2252020026 Giáo dục Tiểu học   

      (Ấn định có 17 sinh viên) 



 


		2025-10-09T11:04:29+0700


		2025-10-09T15:26:07+0700


		2025-10-09T15:26:07+0700


		2025-10-09T15:26:07+0700


		2025-10-09T15:26:07+0700


		2025-10-09T15:26:07+0700


		2025-10-09T15:26:07+0700




